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לכבוד משתתפי כנס המשתתפים ורוכשי המכרז 
 

 
הנדון: מכרז מסגרת פומבי מס' 201/2021 למתן שירותי דואר לעיריית תל אביב – יפו – קובץ הבהרות מס' 6 

 

בהמשך לפסק הדין של בית המשפט לעניינים מינהליים בתל אביב – יפו (כב' השופט קובי ורדי) בעת"מ 57895-01-22 

מסר ב.א.ב. בע"מ נ' עיריית תל-אביב-יפו ואח', שניתן ביום 1.2.2024 בקשר למכרז שבנדון (להלן: "פסק הדין"), 

העירייה מודיעה בזאת על השינויים הבאים בתנאי המכרז ובמסמכיו: 

העירייה מודיעה בזאת על שינוי סעיף 1 לפרק א' למסמכי המכרז – מועד הגשת ההצעות, ומבהירה, כי המועד   .1
האחרון להגשת ההצעות למכרז שבנדון הינו יום 29.5.2024 עד השעה 14:00.    

מועד אחרון לשאלות הבהרה עבור נספח הביטוח המעודכן הינו 2.5.2024 עד השעה 14:00  

 peretz_e@mail.tel-aviv.gov.il לפרטים ניתן לפנות למר ערן פרץ באמצעות דוא"ל

מצורף לקובץ הבהרות זה נוסח נספח מס' 2 למכרז – ערבות המכרז.   .2
בהמשך לקביעות פסק הדין, העירייה מודיעה בזאת על הסרת אמת המידה שבסעיף 4.2 לפרק ג' למסמכי המכרז   .3
- קריטריונים לבחינת ההצעות  לעניין "חלוקת דואר בפריסה כלל ארצית, לרבות אזור יהודה ושומרון, באופן 

עצמאי, שלא באמצעות בעל היתר אחר", שערכה 8 נק', ועל חלוקת 8 נק' אלו בין אמות מידה אחרות, כדלקמן: 

לאמת המידה שבסעיף 4.1 לפרק ג' למסמכי המכרז – חוות דעת ממליצים / לקוחות – תיתוספנה 3 נק' (ניקוד   •
מקסימלי של 30 נק', במקום 27 נק'). 

לאמת המידה שבסעיף 4.3 לפרק ג' למסמכי המכרז – ראיון והתרשמות מהמשתתף במכרז – תתוספנה 3 נק'   •
(ניקוד מקסימלי של 28 נק', במקום 25 נק'), באופן הבא: 

לסעיף 1 - הצגת המשתתף במכרז וניסיונו במתן השירותים נשוא המכרז; הצגת איש הקשר המיועד   o
מטעם המשתתף במכרז, כהגדרתו בסעיף 15.1 למפרט הטכני, ניסיונו בתחום ונושאים נוספים, בהתאם 

לשיקול דעת עורכי הריאיון – תתוסף נק' אחת (ניקוד מקסימלי של 6 נק', במקום 5 נק'). 

לסעיף 2 - הצגת תכנית עבודה לניהול וביצוע השירות בצורה מיטבית עבור העירייה; הצגת מערכת   o
המחשוב המשמשת את המשתתף במכרז; הצגת מרכזי החלוקה והסניפים שבבעלות המשתתף במכרז 

– תתוסף נק' אחת (ניקוד מקסימלי של 6 נק', במקום 5 נק'). 

לסעיף 3 - סיור במשרדי המשתתף במכרז ובמרכז המיון, ונושאים נוספים על פי שיקול דעת העירייה –   o
תתוסף נק' אחת (ניקוד מקסימלי של 6 נק', במקום 5 נק'). 

לאמת המידה שבסעיף 4.5 לפרק ג' למסמכי המכרז – מספר הגופים עבורם ביצע המשתתף במכרז את   •
השירותים, כאמור בסעיף 3.2 לפרק ג' למסמכי המכרז, בהיקף של לפחות 4,000,000 דברי דואר, בכל שנה 

מהשנים 2022-2019, מעבר לגוף האחד הנדרש בתנאי הסף הקבוע בסעיף 3.2 לפרק ג' למסמכי המכרז, וזאת 

עבור כל אחד מהגופים – תתוספנה 2 נק', קרי: כל גוף נוסף – 2 נק', עד למקסימום 12 נק' (במקום עד 

למקסימום 10 נק'). 

לשם הנוחות, להלן סעיף 4 לפרק ג' למסמכי המכרז (טבלת ניקוד איכות ההצעות) בנוסחו המעודכן: 

  



 

 4. ניקוד איכות ההצעות

ההצעות הכשרות תיבחנה ותנוקדנה בהתאם לאמות המידה המפורטות להלן: 

אופן תיאור אמת מידה מס"ד 
הניקוד 

משקל הנקודות 
המקסימלי 

על המשתתף במכרז לפרט בהצעתו 10 לקוחות    .4.1
לפחות. העירייה תפנה, על פי שיקול דעתה 
הבלעדי, ל-3 לקוחות לפחות, וזאת לצורך מתן 
מענה לשאלות בעניין שביעות רצון מהמשתתף  חוות דעת 
במכרז, בהתאם לקריטריונים המפורטים בנספח  ממליצים/ 

14 למכרז. ככל שהמשתתף במכרז סיפק שירותי לקוחות 

הציון יינתן 
בהתאם 
לממוצע 

30 של ניקוד  הלקוחות 
עד  מקסימום דואר לרשות מקומית ו/או לתאגידים של  של  30 נק'. העירייה, חובה עליו לציין אותם כלקוחות  בהצעתו, וזאת לגבי כל היקף של עבודה.  

הציון יינתן  טיפול בדואר  רשום וחלוקתו באופן עצמאי, שלא    .4.2
בהתאם מתן  8 באמצעות בעל היתר אחר - 8 נק'  למפורט שירותים  בתיאור. באופן עצמאי     

ראיון עם המשתתף במכרז. לריאיון תגיע נציגות    .4.3
בכירה מטעם המשתתף במכרז (כגון: 
מנכ"ל/סמנכ"ל/בעלים) וכן איש הקשר מטעם 
המשתתף במכרז אשר ילווה את העירייה לאורך 

תקופת ההתקשרות.  
בריאיון יידרש המשתתף במכרז להציג, בין 

היתר, את התייחסותו לנושאים הבאים: 
הציון יינתן  הצגת המשתתף במכרז וניסיונו במתן   .1

בהתאם  השירותים נשוא המכרז; הצגת איש הקשר 
לשיקול  המיועד מטעם המשתתף במכרז, כהגדרתו  

דעתה  בסעיף 15.1 למפרט הטכני, ניסיונו בתחום ראיון 
הבלעדי של  28 והתרשמות  ונושאים נוספים, בהתאם לשיקול דעת עורכי 

העירייה  הריאיון – 6 נק'. מהמשתתף 
ועד  הצגת תכנית עבודה לניהול וביצוע השירות במכרז  למקסימום 2.  של 28 נק'.   בצורה מיטבית עבור העירייה; הצגת מערכת   הצגת מרכזי החלוקה והסניפים שבבעלות  המחשוב המשמשת את המשתתף במכרז; 

המשתתף במכרז – 6 נק'. 
סיור במשרדי המשתתף במכרז ובמרכז   .3
המיון, ונושאים נוספים על פי שיקול דעת 

העירייה – 6 נק'. 
מיכשור מתקדם למיון הדואר, הפצתו   .4

וחלוקתו – 10 נק'.  
מרכז    .4.4

לחלוקה 
קיים/לא ולמיון של  קיים: ככל המשתתף  8 מרכז לחלוקה ולמיון דואר (בית דואר) בתחום  שקיים – 8 במכרז  שיפוטה של העיר תל אביב - יפו.  נק'. בתחום  שיפוטה של 

העיר תל 
אביב - יפו 

כל גוף  מספר הגופים עבורם ביצע המשתתף במכרז את  היקפי מתן    .4.5
נוסף – 2  השירותים, כאמור בסעיף 3.2 לעיל, בהיקף של  נק',  שירותי דואר   לפחות 4,000,000 דברי דואר , בכל שנה מהשנים  16 בכל שנה  עד  2022-2019, מעבר לגוף האחד הנדרש בתנאי הסף  למקסימום מהשנים  הקבוע בסעיף 3.2 לעיל, וזאת עבור כל אחד  12 נק'. 2017-2020  מהגופים.     לגוף אחד 
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נספחים מס' 5 ו-5א' אשר צורפו למסמכי המכרז שפורסמו מבוטלים, ובמקומם יבואו נספחים מס' 5 ו-5א'   .4
המתוקנים, אשר מצורפים לקובץ הבהרות זה. 

בהמשך לתיקון סעיף 4 לפרק ג' למסמכי המכרז, מצורף לקובץ הבהרות זה נוסח מתוקן של נספח מס' 8 למכרז.   .5
 

 

 
 

   
 

 

 
 50-99

דוורים: 3 
נקודות. 

מספר דוורים המועסקים בהעסקה ישירה (יחסי  מספר דוורים 
עובד-מעסיק), במהלך התקופה שמיום 1.1.2021  10 המועסקים  ועד ליום 31.12.2022.  בהעסקה 

ישירה  

 100-199
דוורים: 5 

נקודות. 
 

  200
דוורים 

ומעלה: 10 
נקודות. 

100 סה"כ 

      מסמך זה על נספחיו מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז ויש לצרפו למסמכי המכרז 

                                   בשני עותקים חתומים ע"י המשתתף במכרז. 

 

 
 __________________________   
חתימה וחותמת של המשתתף במכרז         

 

Dummy TextDummy TextDummy TextDummy TextDummy TextDummy TextDummy TextDummy TextDummy TextDummy TextDummy TextDummy Text



 

ערבות מכרז 
                                                                                                                                                            נספח מס' 2 

 
לכבוד: 

עיריית תל-אביב-יפו 
רחוב אבן גבירול 69 

תל-אביב-יפו 6416201 
כתב ערבות (בש"ח) 

 
 

 
להמציא לכם ערבות בנקאית בסך של  250,000 ש"ח 

סכום הערבות במילים מאתיים וחמישים אלף שקלים חדשים 
 

כערובה למכרז מסגרת פומבי למתן שירותי דואר לעיריית תל אביב - יפו 
מספר המכרז 201/2021 

 
הרי תמורת הסכמתכם לקבל ערבותנו זאת, ועל פי בקשת הנערב, הרינו ערבים בזאת כלפי  

עיריית תל אביב - יפו בעד הנערב, בש"ח עד סכום השווה ל-250,000  ש"ח.  
 

אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום, כאמור, בתוך 7 ימים מתאריך הדרישה כפי שיפורט בה. 
ערבותנו זאת היא מוחלטת ובלתי תלויה, אנו מתחייבים לפעול על פיה ולא נהיה זכאים לבטלה בדרך כל שהיא. 

מוסכם בזאת במפורש, כי לא תהיו חייבים לנקוט הליכים משפטיים נגד הנערב ו/או לפנות 
בדרישה מוקדמת לנערב ו/או לממש בטחונות אחרים, כתנאי מוקדם לתשלום סכום הערבות על ידינו. 

תוקף הערבות עד תאריך 29/09/2024 ועד בכלל, וכל דרישה מצדכם לתשלום הנזכר לעיל 
צריכה להישלח אלינו בדואר רשום, או להימסר לנו במסירה אישית כנגד חתימתנו עד התאריך הזה. 

 
• ערבות זאת על כל תנאיה תוארך באופן אוטומטי לתקופה נוספת של ארבעה חודשים על פי דרישת גזבר העירייה או 

מי שהוסמך על ידי הגזבר, ותישלח אלינו עד תאריך 29/09/2024  
ועד בכלל. 

פרטי הבנק 

 
בברכה, 

   __________________________________________   ___________________  ______________
שם פרטי ומשפחה                                                                                    תאריך                            חתימה 



 
 

נספח 5 - ביטוח 

מבלי לגרוע מאחריות הספק על פי הסכם זה או על פי כל דין, על הספק לערוך ולקיים, על חשבון הספק, למשך כל   .1
תקופת ההסכם וכל עוד אחריות הספק קיימת (ולעניין ביטוח אחריות מקצועית או חבות מוצר, למשך 36 חודשים 
נוספים לאחר תום תקופת ההסכם), את הביטוחים המפורטים באישור עריכת הביטוח המצורף להסכם זה כנספח 
5א, והמהווה חלק בלתי נפרד ממנו (להלן: "ביטוחי הספק" ו"אישור עריכת הביטוח", לפי העניין), אצל חברת 

ביטוח מורשית כדין בישראל.  
חבות מעבידים- מוסכם כי ככל ולא מועסקים עובדים על ידי הספק,  ניתן יהיה למחוק סעיף ביטוח "חבות  א. 

מעבידים" מתוך אישור הביטוח החתום על ידי המבטחים.  
ביטוח אחריות מקצועית- מוסכם כי ככל והפוליסה לא נערכת על ידי הספק, על הספק לבטל חריג אחריות  ב. 

מקצועית לעניין נזקי גוף , בביטוח אחריות כלפי צד שלישי.  
ביטוח חבות מוצר - מוסכם כי ככל והפוליסה לא נערכת על ידי הספק, על הספק לבטל חריג חבות מוצר לעניין  ג. 

נזקי גוף , בביטוח אחריות כלפי צד שלישי.  
נוסחי הפוליסות- על הספק לוודא כי חריג "רשלנות רבתי" יבוטל בכל ביטוחי הספק (אין באמור כדי לגרוע  ד. 

מזכויות המבטחים על פי הדין).  
ללא צורך בכל דרישה מצד המזמין, על הספק להמציא לידי המזמין, לפני תחילת מתן השירותים וכתנאי מוקדם   .2
להתקשרות או לכל תשלום על חשבון התמורה, את אישור עריכת הביטוח, כשהוא חתום בידי המבטח. כמו כן, 
מיד בתום תקופת הביטוח, על הספק להמציא לידי המזמין אישור עריכת ביטוח מעודכן, בגין חידוש תוקף ביטוחי 
הספק לתקופת ביטוח נוספת, ומדי תקופת ביטוח, כל עוד הסכם זה בתוקף ו/או לתקופה נוספת כמפורט בסעיף 1 

לעיל.  
בכל פעם שמבטח הספק יודיע למזמין, כי מי מביטוחי הספק עומד להיות מבוטל או עומד לחול בו שינוי לרעה, 
כאמור בסיפא לאישור עריכת הביטוח, על הספק לערוך את אותו הביטוח מחדש ולהמציא אישור עריכת ביטוח 

חדש, לפני מועד הביטול או השינוי לרעה בביטוח כאמור. 
מובהר כי גבולות האחריות הנדרשים במסגרת ביטוחי הספק הינם בבחינת דרישה מזערית, המוטלת על הספק,   .3
שאין בה כדי לגרוע מכל התחייבות של הספק לפי ההסכם ו/או על פי כל דין, ואין בה כדי לשחרר את הספק ממלוא 
החבות על פי הסכם זה ו/או על פי דין, ולספק לא תהיה כל טענה כלפי המזמין או מי מטעם המזמין, בכל הקשור 

לגבולות האחריות כאמור. 
למזמין תהא הזכות, אך לא החובה, לבדוק את אישור עריכת הביטוח, שיומצא על ידי הספק כאמור לעיל, ועל   .4
הספק לבצע כל שינוי, תיקון, התאמה או הרחבה, שיידרשו על מנת להתאים את ביטוחי הספק להתחייבויות הספק 

על פי הסכם זה. 
מוצהר ומוסכם כי זכויות המזמין לעריכת הבדיקה ולדרישת השינויים כמפורט לעיל, אינן מטילות על המזמין או   .5
על מי מטעם המזמין כל חובה או כל אחריות שהיא לגבי ביטוחי הספק, טיבם, היקפם, ותוקפם, או לגבי העדרם, 
ואין בהן כדי לגרוע מכל חובה שהיא, המוטלת על הספק על פי הסכם זה או על פי כל דין, וזאת בין אם נדרשה 

עריכת שינויים כמפורט לעיל ובין אם לאו, בין אם נבדק  אישור עריכת הביטוח ובין אם לאו. 
הספק פוטר את המזמין ואת הבאים מטעם המזמין מאחריות לכל אובדן או נזק לרכוש או ציוד כלשהו של הספק,   .6
המובא על ידי הספק או מי מטעם הספק לחצרי המזמין ו/או המשמש לצורך מתן השירותים (לרבות כלי רכב 
וצמ"ה), ולא תהיה לספק כל טענה, דרישה או תביעה כלפי הנזכרים לעיל בגין אובדן ו/או נזק כאמור, ובלבד 

שהפטור כאמור לא יחול כלפי מי שגרם לנזק בזדון. 
בנוסף, על הספק לערוך את הביטוחים הבאים, בעצמו או באמצעות הבאים מטעמו: ביטוח חובה כנדרש על פי דין   .7
בגין פגיעה גופנית עקב השימוש בכלי רכב, ביטוח אחריות בגין רכוש של צד שלישי עקב השימוש בכלי רכב עד לסך 

400,000 ₪ בגין נזק אחד, ביטוח "מקיף" לכלי הרכב וביטוח במתכונת "כל הסיכונים" לעניין ציוד מכני הנדסי. 
על אף האמור לעיל, לספק הזכות, שלא לערוך את ביטוחי הרכוש (למעט ביטוח אחריות צד שלישי) המפורטים 

בסעיף זה, במלואם או בחלקם, אך הפטור המפורט בסעיף 6 לעיל יחול, כאילו נערכו הביטוחים האמורים במלואם.  
בכל ביטוח רכוש שייערך על ידי הספק, ייכלל סעיף בדבר ויתור המבטח על זכות התחלוף כלפי המזמין וכלפי   .8

הבאים מטעם המזמין; הוויתור על זכות התחלוף כאמור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון.  
מבלי לגרוע מכל הוראה מהוראות הסכם זה לעניין הסבת ההסכם, ובמקרה בו השירותים או חלק מהם יינתנו על   .9
ידי קבלני משנה מטעם הספק, על הספק לדאוג כי בידי קבלני המשנה פוליסות ביטוח נאותות בהתאם לאופי והיקף 

ההתקשרות עמם.  
מובהר בזאת, כי על הספק מוטלת האחריות כלפי המזמין ביחס לשירותים במלואם, לרבות שירותים שניתנו או 

אמורים היו להינתן על ידי קבלני משנה . 
נספח הביטוח הינו מעיקרי ההסכם והפרתו מהווה הפרה של ההסכם. על אף האמור לעיל, אי המצאת אישור   .10
עריכת הביטוח במועד לא תהווה הפרה יסודית, אלא אם חלפו 10 ימים ממועד בקשת המזמין מאת הספק בכתב, 

 להמצאת אישור עריכת הביטוח כאמור.

א. לאורך כל תקופת ההסכם, יערוך המזמין ביטוח רכוש המבטח את רכושו, במלוא ערכי כינונם כנגד הסיכונים    .11
המבוטחים בביטוח אש-מורחב. 

ב. המזמין פוטר את הספק מאחריות לנזק שבגינו הוא זכאי לשיפוי על פי הביטוח שהתחייב לערוך כמפורט  בסעיף 
11(א) לעיל (או שהיה זכאי לשיפוי עבורו אלמלא ההשתתפות העצמית הנקובה בפוליסה) אולם הפטור מאחריות 

כאמור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון.  

ג. המזמין יהא רשאי שלא לערוך את הביטוח המפורט בסעיף 11(א) לעיל, כולם או מקצתם, אולם במקרה כזה 
יחול הפטור האמור בסעיף 11(ב) לעיל כאילו נערכו ביטוחים אלו במלואם.



נספח 5 א' 
תאריך הנפקת האישור  אישור קיום ביטוחים 

 (DD/MM/YYYY)
באישור קיום ביטוחים תבוא הפיסקה הבאה: אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור 
זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת 

הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור. 
 

מבקש האישור 
הראשי*  

גורמים נוספים הקשורים 
למבקש האישור וייחשבו 

כמבקש האישור* 

אופי העסקה והעיסוק המבוטח 
המבוטח* 

מעמד מבקש האישור* 

שם  שם: 
עיריית תל אביב – יפו 

ו/או תאגידים 
עירוניים  

אופי העסקה:  שם 
☐נדל"ן 

☒שירותים  
☐אספקת מוצרים 

☐אחר: ______ 

          
 

העיסוק המבוטח:  

 
☐משכיר 

☐שוכר 
☐זכיין 

☐קבלני משנה 
☒מזמין שירותים 
☐מזמין מוצרים  מתן שירותי דואר 
אחר: ______   ☐

  

ת.ז./ח.פ.  ת.ז./ח.פ. 500250006 
 

ת.ז./ח.פ. 

מען  מען: אבן גבירול 69 
תל אביב-יפו 

מען 

תיאור הקשר למבקש 
האישור הראשי:  

 
 

כיסויים 
סוג הביטוח 

חלוקה לפי גבולות אחריות או 
סכומי ביטוח 

מספר 
הפוליסה

  ***

נוסח 
ומהדורת 

הפוליסה*** 

תאריך 
תחילה 
(ניתן להזין 

תאריך 
רטרואקטיבי) 

תאריך 
סיום 

(ניתן 
להזין 
תאריך 

רטרואקטי
בי) 

גבול אחריות לכלל 
פעילות המבוטח/ סכום 

ביטוח  

השתתפות 
עצמית 

(אין חובה להציג 
נתון זה) 

מ
ט
ב

ע 

כיסויים נוספים בתוקף 
וביטול חריגים **** יש לציין 

קוד כיסוי בהתאם לנספח ד' 
למקרה 

ולתקופה  
 

 ₪        רכוש 

ביט ו/או  צד ג' 
פסגה 

    4,000,000   ₪ 307
 315
 321
 322
 328
 329

₪   20,000,000      אחריות מעבידים 
 

309 – ויתור על תחלוף לטובת 
מבקש האישור 

319 – מבוטח נוסף – היה 
וייחשב מעבידו של מי מעובדי 

המבוטח 
328 – ראשוניות 

₪         אחריות המוצר 
 

 302
 328

332 (יש להוסיף תאריכים) 
 304

321 ₪     2,000,000    אחריות מקצועית 
 327
 328

332 (12 חודשים) 
 

פירוט השירותים  

022-הובלות והפצה 
088- שירותי תחזוקה ותפעול 

 

ביטול/שינוי הפוליסה * 
שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח,  לא ייכנס לתוקף אלא 30 יום לאחר משלוח הודעה למבקש האישור בדבר השינוי או 

הביטול. 
 

חתימת האישור 
המבטח: 
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נספח מס' 8  למכרז - תצהיר המשתתף במכרז 
להוכחת עמידת המשתתף במכרז בתנאי הסף הקבוע בסעיף 3.2 לפרק ג' למסמכי המכרז ולקבלת ניקוד האיכות על 

פי סעיפים 4.1, 4.2 ו-4.5 לפרק ג' למסמכי המכרז – נוסח מתוקן 
לכבוד  

עיריית תל אביב - יפו  
הנדון: אישור אודות מתן שירותי דואר   

אני _____________________________________ נושא ת.ז. מס' ____________________ 
        (שם מורשה החתימה מטעם המשתתף במכרז) 

לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בזאת בכתב 

כדלקמן: 

הנני משמש כ- ______________ אצל __________________(המשתתף במכרז) והנני מוסמך להצהיר בשמו 

ולחייבו. 

תצהירי זה ניתן בתמיכה לצורך עמידת המשתתף במכרז בתנאי הסף הקבוע בסעיף 3.2 ולבחינת אמות המידה בסעיפים 

4.1, 4.2 ו-4.5 למכרז מסגרת פומבי מס' 201/2021 למתן שירותי דואר. 

הנני מצהיר בזאת כי המשתתף במכרז בעל ניסיון מוכח, בין באופן ישיר ובין באמצעות בעל רישיון למתן שירותי דואר 

לפי סעיף 1ב' לחוק הדואר, תשמ"ו-1986, או באמצעות בעל היתר כללי אחר למתן שירותי דואר, לפי סעיף 1ג' לחוק 

הדואר, תשמ"ו-1986, במתן שירותי דואר (איסוף והעברה/חלוקה), בפריסה כלל ארצית, בהיקף של 7,000,000 דברי 

דואר לפחות בכל שנה מהשנים 2022-2019, כאשר מתוך ההיקף של 7,000,000 דברי דואר לפחות, המשתתף במכרז בעל 

ניסיון מוכח במתן שירותי דואר עבור גוף אחד בהיקף של לפחות 4,000,000 דברי דואר, בכל שנה מהשנים 2022-2019. 

פירוט הניסיון בטבלה שלהלן: 

טלפון  איש קשר אצל  היקף דברי  היקף דברי דואר   שם לקוח  שנה  מס' 

הלקוח  דואר  רשום 

        .1
        .2
        .3
        .4
        .5
        .6
        .7
        .8
        .9
        .10

 

הטיפול בדברי דואר רשום בוצע על ידי המשתתף במכרז עצמו או באמצעות _________________, שהינו בעל רישיון 

למתן שירותי דואר לפי סעיף 1ב' לחוק הדואר, תשמ"ו-1986 / בעל היתר כללי למתן שירותי דואר, לפי סעיף 1ג' לחוק 

הדואר, תשמ"ו-1986. [יש לבחור את האפשרות המתאימה] 

הנני מצהיר כי זהו שמי, כי החתימה דלמטה חתימתי, וכי תוכן תצהירי אמת. 
     ___________________                

חתימת המצהיר                  
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אישור עו"ד 
 

אני הח"מ _________________, עו"ד, מאשר/ת בזה כי ביום ______________ התייצב בפני מר'/גב' 

___________________________________(שם המנהל/מורשה חתימה המשתתף במכרז), מס' ת.ז 

_______________ / המוכר/ת לי באופן אישי המוסמך לחתום על תצהיר זה בשם המשתתף במכרז 

____________________  ואחרי שהזהרתיו/ה כי עליו/ה להצהיר את האמת וכי אם לא י/תעשה כן יהיה/תהיה צפוי/ה 

לעונשים הקבועים בחוק, חתם/מה בפני על תצהירו/ה דלעיל. 

 ________________

חתימה וחותמת עוה"ד  
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